久留米市企業管理者　殿 久留米市企業管理者　殿
　　２４　年　４月　１日　 　　　　　　年　　月　　日

町 　番地

請求書等の送付先が装置所在地と異なる場合は記入してください 請求書等の送付先が装置所在地と異なる場合は記入してください

新使用者・家族・その他 新使用者・家族・その他

切
り
取
り
線

久留米市上下水道
使用者名義変更届

受 付 未収確 入　力 確　認

上下水道部からの通知書、
検針票、玄関先のシールなど
で番号を確認してください。

上 下 水 道 番 号 世 代

料金等を整理のうえ、上記装置の使用者名を下記のとおり変更いたします。

◎装置所在地

◎上下水道番号をご記入ください。

◎新使用者（変更後）

◎お支払い方法

◎前使用者（変更前）

◎申込者

フリガナ

氏 名

使用者印 位 置法 人

送付先　〒

フリガナ

氏 名

納付書払いのお客様・・・・・２
口座引落としのお客様・・・・３
（現在のお支払方法を記入してください

TEL(                 )

久留米市上下水道
使用者名義変更届

受 付 未収確 入　力 確　認

上下水道部からの通知書、
検針票、玄関先のシールなど
で番号を確認してください。

上 下 水 道 番 号 世 代

料金等を整理のうえ、上記装置の使用者名を下記のとおり変更いたします。

◎装置所在地

◎上下水道番号をご記入ください。

◎新使用者（変更後）

◎お支払い方法
2

◎前使用者（変更前）

◎申込者

合　川　町　２１９０－３番地　久留米アパート３号

フリガナ

氏 名

使用者印 位 置法人

送付先　〒830-0022
久留米市城南町１５－３

フリガナ

氏 名

納付書払いのお客様・・・・・２
口座引落としのお客様・・・・３
（現在のお支払方法を記入してください

TEL(                 )

色付の箇所がお客様の記入箇所です。
記入例を参考にご記入後、上下水道部
料金課まで郵送して下さい。使用者名義
変更届は使用者の名義の変更のみで、
変更前と変更後の料金は継続します。
名義の変更に伴って、変更前と変更後で
料金を精算する必要のあるお客様は上下
水道料金センターまでご連絡下さい。
（0942-30-8512）

記 入 例

１ ２ ３ ４ ５ ６

久 留 米 太 郎

ク ル メ タ ロ ウ

印 印

久 留 米 花 子

ク ル メ ハ ナ コ

子 一 郎